AIIEAII

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 195/2018

,
FRANCISCO KlEBER DE ANDRADE LIMA, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
com o devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenário na forma Regimental, seja encaminhado
ofício à SEINfRA, solicitando a perfuração de um poço na
localidade de Lagoinha.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 06 de agosto de 2018.

Rua Cel. Alcxanzito, 448 - Centro - Fone (gS} _).4:21, 1 i 44 ~ Fax (88) 3421,2435
CEP: 62.x'OO-OOO ! Arac;)lí-CF. i CNPJ; 06.579.478/0001.-02